
Česká republika – Zeměměřický úřad. 

Příloha č.1 – zvláštní ujednání k pojistné smlouvě č. 4481002469    

Ujednává se , že tato pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou,  počátek pojištění je 

1.1.2023 a konec pojištění 31.12.2023 

Ujednává se ,že u  každého nově přihlašovaného vozidla do flotily během roku budou 

zachovány flotilové sazby a to jak u povinného, tak i u havarijního pojištění. U nově 

zařazeného vozidla bude zařazeno do flotily max. následující pracovní den od jeho nahlášení 

a k tomuto datu budou předány zelené karty k vozidlu. 

Ujednává se ,že součástí pojištění jsou i asistenční služby „pohoda speciál“  v rámci této 

asistence je také zahrnuto : 

zdarma zajištění odtahu nepojízdného vozidla do nejbližšího značkového nebo námi 

vybraného servisu do vzdálenosti 50 km  

pokud dojde k opravě mechanikem na místě, pojistník nehradí příjezd asistenční služby, ale 

pouze náhradní díly, příp. práci nad časový limit 2 hodiny 

příjezd asistenční služby, jak v případě nehody, tak i v případě poruchy vozidla je zdarma.  

 

Ujednává se, že pojistitel dále zajistí: 

Veškerou odbornou a administrativní podporu (vyplnění formuláře oznámení pojistné 

události, další nezbytné doklady atd.) 

Pojistiteli bude sdělen nejen kontakt vč. čísla mobilu na flotilového specialistu, který bude 

zpracovávat pojistnou agendu pojistitele, ale i pro případ jeho nepřítomnosti jméno druhé 

kontaktní osoby. 

Po případné nehodě zajistí pojistitel prohlídku likvidátora neprodleně podle potřeby, 

provedení fotodokumentace a zápis o škodě. 

Pojistitel zajistí kompletaci dokumentace. (kopie bude předána zástupci zadavatele). 

Pojistitel  zajistí, aby  nebyly při likvidaci pojistné události překročeny zákonné lhůty pro 

pojistné plnění 

V případě plnění z naší povinné pojistky bude pojistníkovi sdělena ještě před vyplacením 

částka, jejíž odeslání bude pojistníkem odsouhlaseno. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží pojistník a 

jedno pojistitel. Změny a doplňky této pojistné smlouvy nad rámec změn a doplnění, 

souvisejících se sjednáváním a ukončováním jednotlivých podsmluv, je možné provádět 

pouze formou písemných číslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv a právo k zaslání smlouvy do registru smluv svědčí straně zájemce. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Tato pojistná smlouva nabývá účinnosti 1.1.2023 

Kontaktní osoby : 

Jan Ženatý,     tel.: +420 602 246 428 , mail: jan.zenaty@ceskapojistovna.cz 

Martin Fiedler  tel.: +420 603 208 353,  mail: martin.fiedler@ceskapojistovna.cz 

  

xxxxxxxxx           xxxxxxxxxxxxxxx          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxsssssssssss         sssssssssssssss ssssssssssssssssssssssssss

xxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxssssssssssss ssssssssssssssss ssssssssssssssssssssssssssssxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx   xxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

mailto:jan.zenaty@ceskapojistovna.cz
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

		2022-12-29T10:36:11+0100
	Unknown signer 63473c1f7ca160f2fbc89e7486de30dafd723712




